
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  4 1  

M I N I S T R A  E D U K A C J I  N A R O D O W E J
1)

 

z dnia 5 sierpnia 2016 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie zakresów czynności Sekretarza Stanu  

i podsekretarzy stanu w Ministerstwie Edukacji Narodowej oraz Dyrektora 

Generalnego Ministerstwa Edukacji Narodowej 

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) oraz art. 25 ust. 4 pkt 4 ustawy z dnia  

21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2014 r. poz. 1111, z późn. zm.
2)

) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 25 Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 czerwca 2016 r.  

w sprawie zakresów czynności Sekretarza Stanu i podsekretarzy stanu w Ministerstwie 

Edukacji Narodowej oraz Dyrektora Generalnego Ministerstwa Edukacji Narodowej 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 w ust. 1 pkt 22 otrzymuje brzmienie: 

„22) turniejów i olimpiad w zakresie kształcenia zawodowego;"; 

2) w § 7 w ust. 1 po pkt 40 dodaje się pkt 40a w brzmieniu: 

„40a) wspierania młodzieży uzdolnionej, w tym stypendiów oraz konkursów i olimpiad  

w zakresie kształcenia ogólnego;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 sierpnia 2016 r.  

 

Z  upoważnienia 

MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

Maciej Kopeć 

Podsekretarz Stanu 

 

 

                                                 

1)
 Minister Edukacji Narodowej kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie  

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Edukacji Narodowej (Dz. U. poz. 1903). 
2)

   Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 1199, z 2015 r. 

poz. 211, 1220 i 1269 oraz z 2016 r. poz. 34.  


